

EZ.263.23.385.2016.EG

Łódź, dnia 16.03.2016r.

Nr sprawy 23/ZP/16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 209 000 euro na **dostawę produktów farmaceutycznych - alergenów** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 oraz 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikację treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro na dostawy produktów farmaceutycznych – alergenów dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

- I. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pakiecie 1 poprzez zmianę ilości opakowań w pozycji 1 i 2, oraz w kolumnie opakowanie w pozycji 3 (zmiany zostały zaznaczone kursywą i pogrubieniem):

Pakiet	L.P.	Nazwa Międzynarodowa	Postać Farmaceutyczna	opakowanie	j. m.	Ilość Opakowań
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1	1	Standaryzowany jad owadów błonkoskrzydłych (osa) do leczenia początkowego i podtrzymującego	inj.	6 fiolek + rozpuszczalnik 1,2 ml	zestaw	<b>14</b>
	2	Standaryzowany jad owadów błonkoskrzydłych (pszczoła) do leczenia początkowego i podtrzymującego	inj.	6 fiolek + rozpuszczalnik 1,2 ml	zestaw	<b>4</b>
	3	Zestaw do rozcieńczania do w/w preparatów	płyn	<b>4,5 ml - 5 ml x 10 fiolek</b>	zestaw	3

Wszyscy wykonawcy zobowiązani są do złożenia oferty na zmodyfikowanym załączniku. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlegać będzie odrzuceniu w trybie art.89 ust.1 pkt.2 jako niezgodna z treścią SIWZ.

**II. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

**Pytanie:**  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1 i 2 Standaryzowany jad owadów błonkoskrzydłych (osa) do leczenia początkowego i podtrzymującego i Standaryzowany jad owadów błonkoskrzydłych (pszczoła) do leczenia początkowego i podtrzymującego inj. 6 fiolek + rozpuszczalnik 1,2 ml dopuści: produkt inj. 4 fiolek + rozpuszczalnik 1,2 ml ?

**Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ w w/w zakresie.**

**Pytanie:**  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 3 Zestaw do rozcieńczania do w/w preparatów płyn 4,5 ml x 10 fiolek dopuści: Zestaw do rozcieńczania do w/w preparatów płyn 5 ml X10 fiolek?

**Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ w w/w zakresie.**

**III. Zamawiający informuje, iż niniejsza modyfikacja SIWZ wywiera wpływ na termin złożenia oferty.**

a) Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ

– do dnia 21 marca 2016 roku do godziny 10.00

b) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ

– w dniu 21 marca 2016 roku o godzinie 11.00

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA WZROSTAJĄCY  
ds. Le...  
dr hab. n. med. ...

Grodnicza